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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej dzieci 11-12 letnich
Wrocław, 19.11.2021r.

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2021.11.19 - 10:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 10:00

0 GŁOWACKA Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 3:10.34
1 SHEPTUN Kateryna 10 MKS Juvenia Wrocław 3:02.72
2 BERDECHOWSKA Martyna 10 WKS Śląsk 2:59.47
3 JAWORSKA Aleksandra 10 WKS Śląsk 2:57.24
4 KOŹLAK Hanna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 2:48.40
5 NOSAL Nela 10 MKS Juvenia Wrocław 2:56.77
6 PIĄTEK Nadia 10 WKS Śląsk 2:59.09
7 STANKOWSKA Jagoda 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 3:01.21
8 ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 3:03.45
9 BAŁABUCH Aleksandra 10 WKS Śląsk 3:10.67

Seria 2 z 6, 10:04

0 JENDRZEJ Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:41.52
1 PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 3:28.95
2 KOZŁOWSKA Milena 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:26.30
3 NOWAK Maja 10 UKS KORAL Wrocław 3:18.72
4 HARTWIG Michalina 10 WKS Śląsk 3:16.68
5 KĘSKA Klara 10 WKS Śląsk 3:18.17
6 OLCZYK Natalia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:21.39
7 KAJDA Katarzyna 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:27.49
8 NIEMIEC Marta 10 WKS Śląsk 3:38.06
9 SKAWIŃSKA Lena 10 WKS Śląsk 3:44.17

Seria 3 z 6, 10:08

0 NABORCZYK Julia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
1 CZAJKOWSKA Patrycja 10 UKS KORAL Wrocław NT
2 SZEBYSTY Hanna 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 KAMIŃSKA Małgorzata 10 UKS "Krośnicka Przystań" NT
4 POPANDA Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:45.21
5 MIELCZAREK Oliwia 10 UKS KORAL Wrocław NT
6 STRZELECKA Julia 10 UKS KORAL Wrocław NT
7 MICHAEL Emma 10 CSiRMOS w Dąbrowie Górniczej NT
8 POLITACHA Emilia 10 UKS KORAL Wrocław NT
9 TRAMS Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 4 z 6, 10:12

0 JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS Juvenia Wrocław NT
1 MUSZYŃSKA Hanna 10 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT
2 LAVRENTSOVA Yelyzaveta 10 UKS KORAL Wrocław NT
3 KAWAŁKO Liliana 10 UKS KORAL Wrocław NT
4 KOPKA Liwia 10 UKS KORAL Wrocław NT
5 PIOTROWSKA Nadia 10 UKS KORAL Wrocław NT
6 KISZCZAK Małgorzata 10 MKS Juvenia Wrocław NT
7 KARAPETYAN Luiza 10 MKS Juvenia Wrocław NT
8 PORĘBA Martyna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
9 WOLNIEWICZ Karmela 10 MKS Juvenia Wrocław NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej dzieci 11-12 letnich
Wrocław, 19.11.2021r.

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 5 z 6, 10:16

0 SZKLENNIK Lena 10 MKS Juvenia Wrocław NT
1 JÓZEFIAK Maja 10 UKS KORAL Wrocław NT
2 NOWAK Michalina 10 UKS KORAL Wrocław NT
3 RYNDAK Julia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
4 STARZAK Nadia 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
5 SZAŁAJ Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław NT
6 FIEŃKO Wiktoria 10 MKS Juvenia Wrocław NT
7 SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław NT
8 KOZIŃSKA Łucja 10 UKS KORAL Wrocław NT
9 GRZYBAŁA Aleksandra 10 WKS Śląsk NT

Seria 6 z 6, 10:20

2 SHEPTUN Anna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
3 LIPIEC Nina 10 UKS KORAL Wrocław NT
4 GLASGALL Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław NT
5 ZHYTENKO Viktoriya 10 MKS Juvenia Wrocław NT
6 WINCZURA Estera 10 UKS KORAL Wrocław NT

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2021.11.19 - 10:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:26

0 PIWOWARSKI Patryk 10 MKS Juvenia Wrocław 3:14.09
1 KOTKIEWICZ Igor 10 MKS Juvenia Wrocław 3:08.33
2 DĘBICKI Marcel 10 WKS Śląsk 3:01.23
3 WERESZCZYŃSKI Igor 10 WKS Śląsk 3:00.09
4 KOSIAREK Mateusz 10 WKS Śląsk 2:52.94
5 SKLARCZUK Mikołaj 10 WKS Śląsk 2:54.56
6 IVANTYSHYN Vasyl 10 WKS Śląsk 3:00.85
7 LEWANDOWSKI Jacek 10 WKS Śląsk 3:07.03
8 CHWAŚCIK Wiktor 10 WKS Śląsk 3:10.51
9 KALETA Barłomiej 10 WKS Śląsk 3:17.53

Seria 2 z 5, 10:30

0 BRYŁKA - NADOLSKI Sebastian 10 UKS KORAL Wrocław NT
1 TODEK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław 4:05.79
2 ECKARDT Wiktor 10 UKS KORAL Wrocław 3:35.19
3 KRYNICKI Tymoteusz 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:23.51
4 LIPIŃSKI Bartosz 10 WKS Śląsk 3:21.91
5 LESCH Paweł 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:22.43
6 PAWLAK Oliwier 10 WKS Śląsk 3:28.93
7 MAKOWCZYŃSKI Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 4:04.96
8 BORYS Jakub 10 UKS KORAL Wrocław 4:17.93
9 KOSENDA Seweryn 10 UKS KORAL Wrocław NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej dzieci 11-12 letnich
Wrocław, 19.11.2021r.

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

Seria 3 z 5, 10:34

0 WŁOCH Wiktor 10 UKS KORAL Wrocław NT
1 KOT Kryspin 10 UKS KORAL Wrocław NT
2 KAWCZYŃSKI Maurycy 10 UKS KORAL Wrocław NT
3 FELBINGER Igor 10 UKS KORAL Wrocław NT
4 SZYMCZAK Dawid 10 UKS KORAL Wrocław NT
5 PICHIT Patryk 10 CSiRMOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław NT
7 KRUPIŃSKI Leon 10 MKS Juvenia Wrocław NT
8 SZYMAŃSKI Bartłomiej 10 MKS Juvenia Wrocław NT
9 STATKIEWICZ Piotr 10 WKS Śląsk NT

Seria 4 z 5, 10:38

0 MAGIEREK Wojciech 10 MKS Juvenia Wrocław NT
1 JOŃCZYK Nikodem 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 SMOLIŃSKI Jan 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 PĄGOWSKI Arkadiusz 10 UKS KORAL Wrocław NT
4 JUŚKIEWICZ Maciej 10 UKS KORAL Wrocław NT
5 JASIŃSKI Oliwier 10 UKS KORAL Wrocław NT
6 GRZEBYK Borys 10 UKS KORAL Wrocław NT
7 KOCZERGA Jakub 10 MKS Juvenia Wrocław NT
8 SABAJ Konrad 10 MKS Juvenia Wrocław NT
9 KOZIŃSKI Aleksander 10 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 5 z 5, 10:44

3 BAZAN Adam 10 UKS KORAL Wrocław NT
4 PAJEK Krzysztof 10 UKS KORAL Wrocław NT
5 IŻYCKI Mateusz 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2021.11.19 - 10:48 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:48

0 KAMIŃSKA Zofia 09 UKS "Krośnicka Przystań" 2:57.92
1 SEMCZUK Laura 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 2:56.03
2 DURLIK Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 2:53.94
3 BOGIELCZYK Natalia 09 KS Neptun Świdnica 2:43.19
4 MŁOTEK Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:36.88
5 GROCKA Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław 2:41.36
6 DĄBROWSKA Iga 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 2:50.70
7 BAWOLSKA Milena 09 UKS KORAL Wrocław 2:54.78
8 KRAWCZYK Lena 09 UKS "Krośnicka Przystań" 2:56.24
9 BASIAK Martyna 09 UKS KORAL Wrocław 3:00.29
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej dzieci 11-12 letnich
Wrocław, 19.11.2021r.

Konkurencja 3, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 2 z 4, 10:52

0 KĘDZIA Hanna 09 MKS Juvenia Wrocław 3:10.13
1 BOROWIEC Lena 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:09.41
2 JAROS Martyna 09 KS Neptun Świdnica 3:06.44
3 HEŁKA Małgorzata 09 UKS KORAL Wrocław 3:02.99
4 PAWLICKA Magdalena 09 UKS KORAL Wrocław 3:00.41
5 SUJKA Ewa 09 UKS "Krośnicka Przystań" 3:01.14
6 CALIŃSKA Lena 09 MKS Juvenia Wrocław 3:05.44
7 HADAIEVA Tamara 09 MKS Juvenia Wrocław 3:08.85
8 KACZMAREK Magdalena 09 UKS KORAL Wrocław 3:09.89
9 GŁAZ Nina 09 MKS Juvenia Wrocław 3:10.48

Seria 3 z 4, 10:56

0 WILK Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław 3:29.23
1 CHRIST Wiktoria 09 MKS Juvenia Wrocław 3:23.73
2 GROMALA Anastazja 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:16.99
3 SZAREK Nikola 09 MKS Juvenia Wrocław 3:15.09
4 SKROBOŃ Lena 09 KS Neptun Świdnica 3:11.90
5 WŁODARSKA Lena 09 UKS KORAL Wrocław 3:12.09
6 BIDOWANIEC Amelia 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 3:16.03
7 DERDA Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:20.97
8 SADOWSKA Anna 09 UKS "Krośnicka Przystań" 3:28.28
9 KARAPETYAN Lusya 09 MKS Juvenia Wrocław 3:30.60

Seria 4 z 4, 11:00

0 ZHURA Anastasiya 09 UKS KORAL Wrocław NT
1 ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
2 KUDŁAJ Daria 09 UKS KORAL Wrocław NT
3 PNIACZEK Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 3:37.79
4 PRZYSIEK Natalia 09 UKS KORAL Wrocław 3:33.71
5 OLEKSY Alicja 09 KS Neptun Świdnica 3:35.18
6 SŁUGOCKA Dominika 09 MKS Juvenia Wrocław 4:14.43
7 WĘDLIK Hanna 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT
8 VARYVONCHYK Julia 09 MKS Juvenia Wrocław NT

Konkurencja 4 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2021.11.19 - 11:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:06

0 SZYMAŃSKI Mikołaj 09 MKS Juvenia Wrocław 3:11.54
1 OSTROWSKI Bartosz 09 MKS Juvenia Wrocław 3:05.50
2 OTWINOWSKI Miłosz 09 UKS KORAL Wrocław 2:57.19
3 KACZMARCZYK Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:50.50
4 MARYJOWSKI Marcin 09 UKS "Krośnicka Przystań" 2:38.63
5 SADEK Franciszek 09 MKS Juvenia Wrocław 2:45.55
6 CZYCZERSKI Iwo 09 UKS KORAL Wrocław 2:52.25
7 GRABIŃSKI Szymon 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:00.90
8 KOZA Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:11.33
9 ZAKRAWACZ Adrian 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 3:13.96
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej dzieci 11-12 letnich
Wrocław, 19.11.2021r.

Konkurencja 4, Chłopców, 200m zmienny

Seria 2 z 3, 11:10

0 CYGANKIEWICZ Patryk 09 MKS Juvenia Wrocław 3:59.13
1 KARP Bartłomiej 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:29.61
2 TRZESZCZ Wojciech 09 UKS KORAL Wrocław 3:24.91
3 BARCZYŃSKI Oskar 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:19.37
4 HEŚ Maksymilian 09 MKS Juvenia Wrocław 3:15.48
5 GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 MKS Juvenia Wrocław 3:18.55
6 WŁOCH Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:21.06
7 BOŻYK Mikołaj 09 MKS Juvenia Wrocław 3:25.39
8 STONOGA Maksymilian 09 MKS Juvenia Wrocław 3:42.28
9 WOŹNIAK Adam 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT

Seria 3 z 3, 11:14

1 BARANOWSKI Maksymilian 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
2 SMOLIS Daniel 09 MKS Juvenia Wrocław NT
3 NIEWIADOMSKI Marcel 09 MKS Juvenia Wrocław NT
4 JASIŃSKI Jakub 09 UKS KORAL Wrocław NT
5 PŁONKA Wojciech 09 MKS Juvenia Wrocław NT
6 RYNIEJSKI Tymon 09 UKS KORAL Wrocław NT
7 SAMSONOWICZ Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2021.11.19 - 11:18 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 11:18

0 SZEBYSTY Hanna 10 MKS Juvenia Wrocław NT
1 NIEMIEC Marta 10 WKS Śląsk 7:20.50
2 BAŁABUCH Aleksandra 10 WKS Śląsk 6:38.65
3 PIĄTEK Nadia 10 WKS Śląsk 5:54.67
4 BERDECHOWSKA Martyna 10 WKS Śląsk 5:17.94
5 JAWORSKA Aleksandra 10 WKS Śląsk 5:37.51
6 KOZIŃSKA Łucja 10 UKS KORAL Wrocław 6:06.44
7 HARTWIG Michalina 10 WKS Śląsk 6:39.57
8 PORĘBA Martyna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
9 MICHAEL Emma 10 CSiRMOS w Dąbrowie Górniczej NT

Seria 2 z 6, 11:26

0 POLITACHA Emilia 10 UKS KORAL Wrocław NT
1 GRZYBAŁA Aleksandra 10 WKS Śląsk NT
2 SZAŁAJ Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław NT
3 PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław NT
4 MUSZYŃSKA Hanna 10 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT
5 SHEPTUN Kateryna 10 MKS Juvenia Wrocław NT
6 GLASGALL Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław NT
7 SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław NT
8 KĘSKA Klara 10 WKS Śląsk NT
9 RYNDAK Julia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej dzieci 11-12 letnich
Wrocław, 19.11.2021r.

Konkurencja 5, Dziewcząt, 400m dowolny

Seria 3 z 6, 11:34

0 KAMIŃSKA Małgorzata 10 UKS "Krośnicka Przystań" NT
1 JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 KAJDA Katarzyna 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
3 HOŁDYS Gabriela 10 KS Neptun Świdnica NT
4 ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław NT
5 KOZŁOWSKA Milena 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
6 JÓZEFIAK Maja 10 UKS KORAL Wrocław NT
7 CICHY Lena 10 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT
8 WINCZURA Estera 10 UKS KORAL Wrocław NT
9 SZKLENNIK Lena 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 4 z 6, 11:42

0 TRAMS Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
1 MIELCZAREK Oliwia 10 UKS KORAL Wrocław NT
2 KACZOR Anna 10 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT
3 OLCZYK Natalia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
4 PIOTROWSKA Nadia 10 UKS KORAL Wrocław NT
5 KOŹLAK Hanna 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
6 STRZELECKA Julia 10 UKS KORAL Wrocław NT
7 KISZCZAK Małgorzata 10 MKS Juvenia Wrocław NT
8 NABORCZYK Julia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
9 LIPIEC Nina 10 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 5 z 6, 11:50

0 KAWAŁKO Liliana 10 UKS KORAL Wrocław NT
1 ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS Neptun Świdnica NT
2 KARAPETYAN Luiza 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 SHEPTUN Anna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
4 NOWAK Michalina 10 UKS KORAL Wrocław NT
5 SKAWIŃSKA Lena 10 WKS Śląsk NT
6 FIEŃKO Wiktoria 10 MKS Juvenia Wrocław NT
7 KOPKA Liwia 10 UKS KORAL Wrocław NT
8 JENDRZEJ Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
9 ZHYTENKO Viktoriya 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 6 z 6, 11:58

0 STANKOWSKA Jagoda 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
1 NOWAK Maja 10 UKS KORAL Wrocław NT
2 GŁOWACKA Julia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 WOLNIEWICZ Karmela 10 MKS Juvenia Wrocław NT
4 STARZAK Nadia 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
5 POPANDA Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
6 CZAJKOWSKA Patrycja 10 UKS KORAL Wrocław NT
7 NOSAL Nela 10 MKS Juvenia Wrocław NT
8 LAVRENTSOVA Yelyzaveta 10 UKS KORAL Wrocław NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej dzieci 11-12 letnich
Wrocław, 19.11.2021r.

Konkurencja 6 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2021.11.19 - 12:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:06

0 JASIŃSKI Oliwier 10 UKS KORAL Wrocław NT
1 CHWAŚCIK Wiktor 10 WKS Śląsk 6:17.71
2 SKLARCZUK Mikołaj 10 WKS Śląsk 5:37.23
3 DĘBICKI Marcel 10 WKS Śląsk 5:20.43
4 KOSIAREK Mateusz 10 WKS Śląsk 5:11.00
5 WERESZCZYŃSKI Igor 10 WKS Śląsk 5:13.39
6 IVANTYSHYN Vasyl 10 WKS Śląsk 5:25.60
7 LIPIŃSKI Bartosz 10 WKS Śląsk 6:06.16
8 GRZEBYK Borys 10 UKS KORAL Wrocław NT
9 JUŚKIEWICZ Maciej 10 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 2 z 5, 12:12

0 SABAJ Konrad 10 MKS Juvenia Wrocław NT
1 BAZAN Adam 10 UKS KORAL Wrocław NT
2 PIETRZYK Adam 10 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT
3 PALUCH Piotr 10 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT
4 KRUPIŃSKI Leon 10 MKS Juvenia Wrocław NT
5 KOTKIEWICZ Igor 10 MKS Juvenia Wrocław NT
6 KALETA Barłomiej 10 WKS Śląsk NT
7 SZYMCZAK Dawid 10 UKS KORAL Wrocław NT
8 SMOLIŃSKI Jan 10 MKS Juvenia Wrocław NT
9 IŻYCKI Mateusz 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 3 z 5, 12:20

0 PAWLAK Oliwier 10 WKS Śląsk NT
1 KOSENDA Seweryn 10 UKS KORAL Wrocław NT
2 MAKOWCZYŃSKI Dawid 10 UKS KORAL Wrocław NT
3 TODEK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław NT
4 KOZIŃSKI Aleksander 10 UKS KORAL Wrocław NT
5 ECKARDT Wiktor 10 UKS KORAL Wrocław NT
6 PĄGOWSKI Arkadiusz 10 UKS KORAL Wrocław NT
7 WŁOCH Wiktor 10 UKS KORAL Wrocław NT
8 MAGIEREK Wojciech 10 MKS Juvenia Wrocław NT
9 KOT Kryspin 10 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 4 z 5, 12:26

0 BRYŁKA - NADOLSKI Sebastian 10 UKS KORAL Wrocław NT
1 KRYNICKI Tymoteusz 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
2 PAJEK Krzysztof 10 UKS KORAL Wrocław NT
3 FELBINGER Igor 10 UKS KORAL Wrocław NT
4 JOŃCZYK Nikodem 10 MKS Juvenia Wrocław NT
5 KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław NT
6 SZYMAŃSKI Bartłomiej 10 MKS Juvenia Wrocław NT
7 PICHIT Patryk 10 CSiRMOS w Dąbrowie Górniczej NT
8 KOCZERGA Jakub 10 MKS Juvenia Wrocław NT
9 BORYS Jakub 10 UKS KORAL Wrocław NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej dzieci 11-12 letnich
Wrocław, 19.11.2021r.

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny

Seria 5 z 5, 12:34

2 STATKIEWICZ Piotr 10 WKS Śląsk NT
3 KAWCZYŃSKI Maurycy 10 UKS KORAL Wrocław NT
4 LEWANDOWSKI Jacek 10 WKS Śląsk NT
5 LESCH Paweł 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
6 PIWOWARSKI Patryk 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2021.11.19 - 12:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 12:40

0 MŁOTEK Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
1 DERDA Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
2 CHRIST Wiktoria 09 MKS Juvenia Wrocław NT
3 BOROWIEC Lena 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
4 BOGIELCZYK Natalia 09 KS Neptun Świdnica 10:37.23
5 KARAPETYAN Lusya 09 MKS Juvenia Wrocław NT
6 ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
7 WŁODARSKA Lena 09 UKS KORAL Wrocław NT
8 HADAIEVA Tamara 09 MKS Juvenia Wrocław NT
9 SUJKA Ewa 09 UKS "Krośnicka Przystań" NT

Seria 2 z 4, 12:52

0 SEMCZUK Laura 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT
1 BASIAK Martyna 09 UKS KORAL Wrocław NT
2 KUDŁAJ Daria 09 UKS KORAL Wrocław NT
3 GŁAZ Nina 09 MKS Juvenia Wrocław NT
4 WILK Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław NT
5 PNIACZEK Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław NT
6 DĄBROWSKA Iga 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
7 WĘDLIK Hanna 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT
8 KĘDZIA Hanna 09 MKS Juvenia Wrocław NT
9 SADOWSKA Anna 09 UKS "Krośnicka Przystań" NT

Seria 3 z 4, 13:02

0 CALIŃSKA Lena 09 MKS Juvenia Wrocław NT
1 SŁUGOCKA Dominika 09 MKS Juvenia Wrocław NT
2 PAWLICKA Magdalena 09 UKS KORAL Wrocław NT
3 KAMIŃSKA Zofia 09 UKS "Krośnicka Przystań" NT
4 KRAWCZYK Lena 09 UKS "Krośnicka Przystań" NT
5 KACZMAREK Magdalena 09 UKS KORAL Wrocław NT
6 BIDOWANIEC Amelia 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
7 BAWOLSKA Milena 09 UKS KORAL Wrocław NT
8 DURLIK Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław NT
9 GROCKA Natalia 09 MKS Juvenia Wrocław NT
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 800m dowolny

Seria 4 z 4, 13:14

2 GROMALA Anastazja 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
3 SZAREK Nikola 09 MKS Juvenia Wrocław NT
4 HEŁKA Małgorzata 09 UKS KORAL Wrocław NT
5 ZHURA Anastasiya 09 UKS KORAL Wrocław NT
6 PRZYSIEK Natalia 09 UKS KORAL Wrocław NT
7 VARYVONCHYK Julia 09 MKS Juvenia Wrocław NT

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2021.11.19 - 13:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 13:26

0 SAMSONOWICZ Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław NT
1 JASIŃSKI Jakub 09 UKS KORAL Wrocław NT
2 BOŻYK Mikołaj 09 MKS Juvenia Wrocław NT
3 SZYMAŃSKI Mikołaj 09 MKS Juvenia Wrocław NT
4 WŁOCH Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
5 CZYCZERSKI Iwo 09 UKS KORAL Wrocław NT
6 BARCZYŃSKI Oskar 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
7 KARP Bartłomiej 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
8 ZAKRAWACZ Adrian 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT
9 RYNIEJSKI Tymon 09 UKS KORAL Wrocław NT

Seria 2 z 3, 13:34

0 WOŹNIAK Adam 09 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica NT
1 NIEWIADOMSKI Marcel 09 MKS Juvenia Wrocław NT
2 BARANOWSKI Maksymilian 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
3 HEŚ Maksymilian 09 MKS Juvenia Wrocław NT
4 GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 MKS Juvenia Wrocław NT
5 PŁONKA Wojciech 09 MKS Juvenia Wrocław NT
6 TRZESZCZ Wojciech 09 UKS KORAL Wrocław NT
7 MARYJOWSKI Marcin 09 UKS "Krośnicka Przystań" NT
8 CYGANKIEWICZ Patryk 09 MKS Juvenia Wrocław NT
9 SMOLIS Daniel 09 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 3 z 3, 13:44

1 SADEK Franciszek 09 MKS Juvenia Wrocław NT
2 KACZMARCZYK Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT
3 OSTROWSKI Bartosz 09 MKS Juvenia Wrocław NT
4 STONOGA Maksymilian 09 MKS Juvenia Wrocław NT
5 OTWINOWSKI Miłosz 09 UKS KORAL Wrocław NT
6 GRABIŃSKI Szymon 09 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
7 KOZA Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT


